

John Hansen Glyngøre ApS

Durupvej 25 F, 7870 Glyngøre

CVR-nr. 13 00 25 33

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Hansen Glyngøre ApS
Durupvej 25 F
7870 Glyngøre

CVR-nr.: 13 00 25 33
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

John Hansen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.995 t.kr. mod 6.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.410 t.kr. mod 2.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.995.442 | 6.179.791 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.502.079 | -3.014.865 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -425.093 | -399.851 |
| Driftsresultat | 3.068.270 | 2.765.075 |
| Andre finansielle indtægter | 2.003 | 11.128 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.501 | -76.630 |
| Resultat før skat | 3.055.772 | 2.699.573 |
| Skat af årets resultat | -646.044 | -645.500 |
| Årets resultat | 2.409.728 | 2.054.073 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 409.728 | 1.354.073 |
| Disponeret i alt | 2.409.728 | 2.054.073 |

Balance 30. april

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.047.891 | 1.726.171 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.183.043 | 1.080.676 |
| Skibe | 4.811.291 | 4.996.091 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.042.225</u> | <u>7.802.938</u> |
| Andre tilgodehavender | 395.000 | 395.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>395.000</u> | <u>395.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.437.225</u> | <u>8.197.938</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.500 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 413 |
| Andre tilgodehavender | 12.294 | 500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.333 | 107.233 |
| Tilgodehavender i alt | <u>103.127</u> | <u>108.146</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 45.950 | 47.250 |
| Værdipapirer i alt | <u>45.950</u> | <u>47.250</u> |
| Likvide beholdninger | 4.595.368 | 2.702.578 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.744.445</u> | <u>2.857.974</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.181.670</u> | <u>11.055.912</u> |

Balance 30. april

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 8.550.955 | 8.141.227 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>11.050.955</u> | <u>8.741.227</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 728.000 | 379.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>728.000</u> | <u>379.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 517.195 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 517.195 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.941 | 141.193 |
| Selskabsskat | 296.191 | 0 |
| Anden gæld | 1.064.583 | 1.277.297 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.402.715 | 1.418.490 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.402.715</u> | <u>1.935.685</u> |
| Passiver i alt | <u>13.181.670</u> | <u>11.055.912</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.119.993 | 2.676.786 |
| Pensioner | 62.670 | 53.595 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.665 | 8.208 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>308.751</u> | <u>276.276</u> |
| | <u>4.502.079</u> | <u>3.014.865</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | 8.141.227 | 6.787.154 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>409.728</u> | <u>1.354.073</u> |
| | <u>8.550.955</u> | <u>8.141.227</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>100.000</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bøgevej 3, Roslev (600 t.kr.) der er bogført til 763 t.kr. samt i fiskefartøjet OXAS "Musse III" (3.000 t.kr.), der er bogført til 4.996 tkr.

Der er endvidere stillet pant i værdipapirdepot (46 t.kr.) og indestående på tilhørende depotafkastkonto (5 t.kr.)